"עבורם, השלום איחר את המועד"

איגרת אל המשפחות השכולות, יום הזיכרון, תשנ"ד, 1994

משפחות יקרות, כבר אחרי חצות, שעת לילה מאוחרת, וזו לי פעם שמינית או תשיעית שאני כותב אליכם, ערב יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ויום העצמאות ה-46.

ומה אכתוב? כבר שעת לילה, ואני יודע שאתם מתהפכים בשעה זו על משכבכם, ושנתכם נודדת וטרופה, ומחשבותיכם נעות ונדות אל המילים, והתמונות, והזיכרונות על הבן, הבת, האב, הבעל, האח.